. DJURSHOLMS
TENNISKLUBB

Nya riktlinjer géllande privatlektioner pa DJTK

Klubben vill bemota och erbjuda vara medlemmar och kunder ett enklare satt att boka privatlektioner
pa an vad som ar fallet idag. Foljande riktlinjer géller;

= Klubbens anstallda tennistranare ges nu mojligheten att lagga upp tider i MATCHi dar de ar
tillgangliga for privatlektioner upp till tre veckor framat i tiden.

= Om trédnaren inte dr bokad EN vecka fore traningstillfallet, frigors tiden och laggs ut for
strotids-/spelrattsbokning.

Sa har bokar Du enklast din privatlektion

® logga in i ditt MATCHi-konto

= Klicka pa AKTIVITETER

= Boka den tid och trdnare som passar dig, dar tranaren gjort sig tillganglig
= Traningen kan bokas upp till EN vecka innan traningstillfallet

=  Du betalar via ditt MATCHi-konto

= Pris ma-fr 1200:-/timme, inkl. bana

= Pris |6-s6 1400:-/timme, inkl. bana

Privatlektion med kort varsel (mindre dn en vecka fore lektionstillfadllet)

= Kunden kontaktar receptionen genom e-mail till reception@djtk.nu eller telefon 08- 446 54
90 och efterfragar en trdnare pa en av kunden angiven tid.

= Pris mandag - fredag: 900:-/timme om kunden bokat strétid eller pa annat satt kan
tillhandahalla bana (kontraktstid eller spelratt), 1200:-/timme om tranaren bokar banan.

= Pris|6rdag —séndag: 1100:-/timme om kunden bokat strétid eller pa annat satt kan
tillhandahalla bana (kontraktstid eller spelratt), 1400:-/timme om tranaren bokar banan.

=  Privatlektionen faktureras kunden.

Privatlektion for medlem som sjdlv tillhandahaller bana genom kontraktstid eller spelratt.

= Kunden kontaktar tranaren direkt. Kontaktuppgifter till respektive trénare framgar nedan.
=  Pris mandag - fredag 900:- / timme.

= Pris|6rdag - sdbndag 1200:- / timme.

= Trdnaren ansvarar for att faktura skickas till kunden.


mailto:reception@djtk.nu

Kontaktuppgifter till respektive tranare

Trdnare (tennis)

Mobil

E-post

Rickard Billing
Marcus Akerstrém
Peter Hjort
Jonathan Kidane
Thomas Tarnstrom
Jerry Sundgren
Roger Olsson

Varmt vilkommen att boka din privatlektion/

Djursholms Tennisklubb

073-5110572
070-491 63 93
070-674 05 60
072-928 57 57
073-856 84 15
073-646 73 00
070-778 17 57

rickard.billing@djtk.nu
marcus.akerstrom@djtk.nu
peter.hjort@djtk.nu
jonathan.kidane@djtk.nu
thomas.tarnstrom@djtk.nu
jerry.sundgren@djtk.nu
roger.olsson@djtk.nu



